[bookmark: _GoBack]様式第1号(規格 A4)(第5条関係）
　　　　(令4告示26・一部改正)

年　　月　　日

　みどり市長　　　　　　　様

住所又は所在地
氏名又は法人の名称
法人の場合代表者氏名
連絡先

みどり市公共下水道接続促進補助金交付申請書

　みどり市公共下水道接続促進補助金の交付を受けたいので、みどり市公共下水道接続促進補助金交付要綱第5条第1項の規定により、下記のとおり申請します。

記

1　補助金交付申請額　　　　　　　円

2　添付書類
(1)　確認申請書の写し
(2)　補助対象工事に要する費用が分かる見積書の写し
　(3)　市税の滞納がないことを証明する書類
(4)　市長が必要と認める書類